
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02 лютого 2021 року        № 163 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

від 06.10.2020 № 3604 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пункту 1 рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 06.10.2020 № 3604 «Про надання Кіровоградському обласному шкірно-

венерологічному диспансеру дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по  

вул. Комарова, 1», а саме назву «Кіровоградському обласному шкірно-

венерологічному диспансеру» замінити на «Комунальному некомерційному 

підприємству «Кіровоградський обласний шкірно-венерологічний диспансер» 

Кіровоградської обласної ради». 

 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олег Левченко 35 83 56 


